
Vielha - Lleida 601 

Vielha (Alc. Calbetó, 3-5)
Túnel de Vielha (boca Nord)
Túnel de Vielha (boca Sud)
Senet (N-230, pk 142,9)
Bono (N230, pk 138,8)
Forcat (N230, pk 135,8)
Vilaller (av. Progrés, 15-21)
el Pont de Suert (estació d'autobusos)
Sopeira (N-230, pk 109,5)
Aren (N230, pk 100,9)
Soliva (N230, pk 98,6)
Montañana (N230, pk 89,1)
Pont de Montañana (N230, pk 88,3)
Litera (N230, pk 81,7)
Viacamp (N230, pk 79,8)
Tolva (c. Carretera de Benabarre)
Benabarre (N230, pk 64,2)
Purroy de la Solana (cruïlla) (N-230)
Masblanch (cruïlla) (N-230)
Saganta (cruïlla) (N-230)
Nachá (cruïlla) (N-230)
Baells (cruïlla) (N-230, pk 44,8)
Alcampell (pl. Espanya)
Tamarite de Litera (Av. San Vicente Paul, 2)
Albelda (c. Granero, 21)
Albelda (av. Tamarite)
Castillonroy (N230, pk 35,2)
Alfarràs (av. Lleida, 20)
Almenar (av. de Lleida, 33)
Alguaire (Mata de Pinyana) (ctra. N-230)
Alguaire (J. Lladonosa, 19)
Alguaire (ctra. N-230, pk 15,3)
Alguaire (Urb. Tabac, ctra. N-230)
Rosselló (c. Vall d'Aran)
Rosselló (av. Guillem de Rosselló, 2)
Rosselló (av. Guillem de Rosselló, 26-30)
Rosselló (N-230, pk 11)
Torrefarrera (N-230, pk 7,5)
Lleida (p. de Ronda, 173)
Lleida (carrer Saracíbar, 2)

Vielha     Lleida
1 2 3 3 4 5 6

05:30
05:41
05:47
05:54
05:59
06:02
06:05
06:29
06:47
06:54
06:58
07:03
07:04
07:11
07:13
07:19
07:28
07:36
07:38
07:40
07:42
07:44
07:49
07:56
08:01
08:02
–
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08:14
08:20
08:21
08:22
08:23
08:26
08:27
08:28
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08:33
08:41
08:52

05:59
06:10
06:16
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–
–
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08:31
08:33
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13:30
13:41
13:47
13:54
13:59
14:02
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14:48
14:55
14:59
15:04
15:05
15:12
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15:20
15:29
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15:43
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–
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Lleida (carrer Saracíbar, 2)
Lleida (Alcalde Porqueres, 64)
Torrefarrera (N-230, pk 7,5)
Rosselló (ctra. N-230, lateral, 22)
Rosselló (av. Guillem de Rosselló, 21-23)
Rosselló (av. Guillem de Rosselló, 2)
Rosselló (c. Vall d'Aran)
Alguaire (Urb. Tabac, ctra. N-230)
Alguaire (ctra. N-230, pk 15,3)
Alguaire (J. Lladonosa, 20)
Alguaire (Mata de Pinyana) (ctra. N-230)
Almenar (av. de Lleida, 74)
Alfarràs (av. Lleida, 19-21)
Castillonroy (N230, pk 35,2)
Albelda (av. Tamarite)
Albelda (c. Granero, 46)
Tamarite de Litera (S. Vicente de Paul, 2)
Alcampell (pl. Espanya)
Baells (cruïlla) (N-230, pk 44,8)
Nachá (cruïlla) (N-230)
Saganta (cruïlla) (E.S. Portal del Pirineo)
Masblanch (cruïlla) (N-230)
Purroy de la Solana (cruïlla) (N-230)
Benabarre (N230, pk 64,2)
Tolva (c. Carretera de Benabarre)
Viacamp (N230, pk 79,8)
Litera (N230, pk 81,7)
Pont de Montañana (N230, pk 88,3)
Montañana (N230, pk 89,1)
Soliva (N230, pk 98,6)
Aren (N230, pk 100,9)
Sopeira (N-230, pk 109,6)
el Pont de Suert (estació d'autobusos)
Vilaller (av. Progrés, 18-22)
Forcat (N230, pk 135,8)
Bono (N230, pk 138,8)
Senet (N-230, pk 142,7)
Túnel de Vielha (boca Sud)
Túnel de Vielha (boca Nord)
Vielha (Alc. Calbetó, 4)

Lleida     Vielha
4 4 3 3

10:15
10:25
10:33
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10:35
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–
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–
–
–
–
–

22:23
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Diari excepte diumenges i 25/12
Diumenges excepte 25/12
De dilluns a divendres feiners
Diari excepte 25/12
Diumenges del calendari escolar
De dilluns a divendres feiners de l'1/09 al 30/6
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